
133,482

47,477

69,028

5,259

5,027

28

6,663

34,917

12,365

18,894

1,044

1,160

11

1,443

3,328

1,145

1,846

115

104

2

116

2,194

756

1,197

70

91

            －

80

36,182

12,601

16,441

2,424

1,788

3

2,925

56,861

20,610

30,650

1,606

1,884

12

2,099

2,032,246,856

714,788,110

1,025,343,513

93,246,246

87,324,609

567,375

110,977,003

909,469,634

324,516,936

492,986,367

25,080,376

31,723,691

303,591

34,858,673

194,024,519

70,395,023

104,335,304

6,735,504

5,860,422

192,360

6,505,906

55,320,885

19,293,520

30,399,155

1,600,796

2,212,150

            －

1,815,264

823,801,512

283,145,795

370,368,782

58,442,961

45,849,632

63,840

65,930,502

49,630,306

17,436,836

27,253,905

1,386,609

1,678,714

7,584

1,866,658

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年 9月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


