公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-03

就業保險實計保險給付-按給付種類及類別分

中華民國114年 9月

單位:件、元

給付種類	總計		失 業 給 付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
類 別	件數	金額	件 數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件數	金額
割	133,482	2,032,246,856	34,917	909,469,634	3,328	194,024,519	2,194	55,320,885	36,182	823,801,51	2 56,861	49,630,30
產業勞工及交通、公用事業之員工	47,477	714,788,110	12,365	324,516,936	1,145	70,395,023	3 756	19,293,520	12,601	283,145,79	5 20,610	17,436,83
公司、行號之員工	69,028	1,025,343,513	18,894	492,986,367	1,846	104,335,304	1,197	30,399,155	16,441	370,368,78	2 30,650	27,253,90
新聞、文化、公益及合作事業之員工	5,259	93,246,246	1,044	25,080,376	115	6,735,504	1 70	1,600,796	5 2,424	58,442,96	1 1,606	1,386,609
政府機關及公、私立學校之員工	5,027	87,324,609	1,160	31,723,691	104	5,860,422	2 91	2,212,150	1,788	45,849,63	2 1,884	1,678,714
受僱從事漁業生產之勞動者	28	567,375	11	303,591	2	192,360) —	_	3	63,84	0 12	7,582
其他各業員工	6,663	110,977,003	1,443	34,858,673	116	6,505,906	5 80	1,815,264	2,925	65,930,50	2 2,099	1,866,658
表審核						務主管人員				機關首	Ę	

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年11月13日編製